MANUAL DE
INSTRUCCIONES
Cortadora de Fiambre
Contenido
ANTES DE USAR EL PRODUCTO ......................................................................................................................... 3
1. INFORMACIÓN GENERAL ................................................................................................................................. 3
2. SEGURIDAD ............................................................................................................................................................ 4
3. INSTALACIÓN Y OPERACIÓN .......................................................................................................................... 5

Cuchilla
(r/min)
Diam.
Cuchilla
(mm)
Espesor
Corte
(mm)
Ancho
Corte
(mm)
Peso
(kg)
Dimensiones
(mm)
SY-300A/S 100~120 / 220~240 50/60 250 1400 310 Φ300 0.2~15 220 21 570*460*420
SY-275A 100~120 / 220~240 50/60 250 1400 310 Φ275 0.2~15 220 20 560*460*420
SY-250A 100~120 / 220~240 50/60 150 1400 350 Φ250 0.2~12 180 18 495*400*350
SY-220A 100~120 / 220~240 50/60 150 1400 350 Φ220 0.2~12 160 17 470*380*340
SY-300S 100~120 / 220~240 50/60 250 1400 310 Φ300 0.2~15 220 24 570*460*435
SY-275S 100~120 / 220~240 50/60 250 1400 310 Φ275 0.2~15 220 23 560*460*420
SY-250S 100~120 / 220~240 50/60 150 1400 350 Φ250 0.2~12 180 19 500*400*360
SY-220S 100~120 / 220~240 50/60 150 1400 350 Φ220 0.2~12 160 18 485*380*350
SY-300L 100~120 / 220~240 50/60 250 1400 310 Φ300 0.2~15 220 25 570*460*435
SY-275L 100~120 / 220~240 50/60 250 1400 310 Φ275 0.2~15 220 24 560*460*420
SY-250L 100~120 / 220~240 50/60 150 1400 350 Φ250 0.2~12 180 20 500*400*360
SY-220L 100~120 / 220~240 50/60 150 1400 350 Φ220 0.2~12 160 19 485*380*350
o La máquina no debe lavarse con agua, ya que no es a prueba de agua. De lo
contrario, podría causar una descarga eléctrica y dañar las partes eléctricas.
o Por favor, apague todos los interruptores y corte la alimentación cuando la máquina
no esté en uso.